ìtent
y tenent , & poffdent , ut admodo predilli Domini Marcbionei debeant

diftam Livìtatem , & e)m diflriclum Ubere babere , tenere & pojfidere , &
omnem eorum voluntatem facere , fine contradillione dillorum Domìnorum
Guidoni! & Manfredi, & fuorum beredum. Et vevfa vice prediciuì Domi-
nm Obito Marchio prò fe , & ditto Domino Nicolao fratre fuo ,

prò quo prò-
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mifit de rato babendo , & prò ipforum heredibus jub obligationt omnium fo-
rum bonorum promifit ditto Domino Manfredo ,

fiipulanti Ù recipienti prò fe

ipfo , & vice & nomine deli Domini Gutdonis , & ipforum beredum , (3

omnium contentorum Ù nominaforum in infrafcriptis patiti , & aliorum omnium
,

quorum interefì , vel intere(fe poterit , infraferipta patta attendere & obferva-

re , & ea ratificare , concedere , & afprobare pojl collationem ditti domimi

infra dies quindecim proxime fubfequuturos . Et in omnibus & fmgulis capìtulis

bujus contratta fuprafcriptìs & infrafcriptls dittus Dominus Obi^o attendere fa-

ciet & obfervabit , & attendi , fieri , & obfervari faciet per omnia , prò ut

in infraferiptis Capitulis continetur . Que patta & Capitula funt bec , fcìlicet

.

In primis quod Domini de Pils , & eorum amici, tam Nobiles quam Po-

puìares trattentur per dittos Dominos Marcbiones , & per quemhbet eorum ,

& per eorum Officiale; in omnibus & per omnia, tamquam veri amici ditto-

rum Dominorum Marcbionum , & in omnibus cjfichs , & in omnibus aliis ,

que per tempora fuerint peragenda. Item quod omnes Gbibeltni Nobiles vel

Potentes poffint redire Mutinam , exceptis Nicolao de Fredo , Jobanne ejus

fiìio , Albertino ejus Nepote , & Matbeo de Corcano , qui non poffint venire

neque redire Mutinam , neque prope Civitatem Mutine per tria militarla
,

bine ad tres annos proxime venturos. Omnes autem alti Nobiles vel Potentes

extrinfeci Civitatls Mutine remaneant extra Civitatem Mutine per quinque

annos , & non debeant ncque poffint fe appropinquare Civitati preditte per

tria milliaria
, exceptis Nobdibus de Ra^gonibus , Bufcbetìs , & Guidonibus , &

eorum amicis
, qui pcjfint Mutinam redire . Item quod omnes Populares libere

poffint reverti in Civitatem Mutine, exceptis quindecim, qui debeant remanere

extra Civitatem Mutine per quinque annos . Qui quindecim fint & effe in-

telligantur bii , quos d.tti Domini Guido & Manfedus duxerlnt nomìnandos

.

Jtcm quod Demini Marcbiones folvent & fatisfacient , & folvi & fathfieri

fjtcient Zacarie de Difcaltìis Majjario Comun.s Mutine decem rtovem millia

feptem centum quinquagtnta fex Lìbras , & quinque Denarios de Mulina ,

quas recipere debet a Comuni Mutine a Kaiendis Novembris proxime preteriti!

retro
,
prò cxpenfts per eum fattis prò Comuni Murine in folutionibus (alario-

rum dittorum Dominorum Gutdonis & Manfredi , & eorum Officiaiium , Stu
pendiariorum ab equo , & peditum , Ambaxiatorum , & Spiarum ditti Comu-
nis , Ó* aliorum quorumeumque

, fecunaùm quod apparet in ratione fatta de

predittis expenfts ex caufts predittis , & aliis quibufeumque per Raticnarios ad
hoc elettos : prò quo debito cbligata funt bona & reditus Comunis Mutine

Zacarie predetto. Et quod fohent & fatisfacient , & folvi & fatufierì fa*
cient omnibus Rettoribus & ditto Ma(farlo , Officialibus , Stipendiariis , &
omnibus aliis perjonis extra predtttam rationem ditti Maffarii ,

legitime recipe-

re debentibus a Comuni Mutine ufque ad diem collationts dominit ditte Civi-

tatis Mutine , & pofjeffionis ejufdem . Idem quod Cajìrum Carpi cum Curia ,

pertinentiìs
, jurilus , & jurl/dittionibus fuis , & jecundùm quod conceffum vel

dotatum fuit per tcclefiam ,
lmperatores , & Reges , vel per aliquem eorum,

ut patet in Privilegiis dittarum conceffionis vel dotls Jbcclefie , Imperatorum ,

& Regum , & fecunaùm quod bodie dominatur , tenet , & poffidet vel quafi t

prefatus Dominus Matfredus , cum mero & mixto Imperio , jurifdittlone , &
potèfìate , & pieno jure , Ubere relaxetur ipfi Domino Manfredo ^ fuis be-

red bus fine aliqua contradittione vtl molefìatione jurls vel fatti Dominorum
Marcbionum Ejìenfium , vel alicujus akertus perfine . Et quod Villa Santtì

Marini ìntelltgatur & fit de dtjlrittu & territorio ac jurifdittlone ditte Ter-
re Carpi Et quod predittus Dommus Manfredus & ejus beredes ibidem

merum & mixtum Impenum
, jurifd/ttìonem potefìatem babeant in ditta

Villa Santtì Marini
, quam quod babent in ditta Terra Carpi per om-

nia. Et quod ditti Domini Marcbiones teneantur debeant defendere

manu
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manutenere , omni exceptione juris & fatti remota , preditto Domino Man.
fredo ejus heredtbus dittam Terram Carpi cum fuis pertinentììs , di-

Siam Villarn Sancii Marini cum omni mero mixto imperio & jurifdittìo-

ne & potè/tate , ab omni perfona , Collegio , Vniverfitate , Civitate , Lo-

co , & contra quamlibet perfonam , Collegium, Univerfitatem , Civìtatem
y

Locum quocumque tempore , ex quacumque caufa . Et quod teneantur

ipft Domini Marcbiones ditto Domino Manfredo ^ fuis heredtbus recipere ,

ratificare , & approbare , ac confirmare omnia fuprafcripta ad voluntatem di-

tti Domini Manfredi .

Jtem quod Caflrum Santti Felicis cum territorio fuo toto libere relaxe-

tur preditto Domino Guidoni & ejus beredbus , cum mero & mixto imperio ,

jurijdittone , & poteftate , fine contradittione & moleflatione juris vel fatti

dittorum Dominorum Marcbionum vel alicujus alterius perfine. Hoc addi-

to y quod per ip/os Marcbiones provideatur & folvatur prò cuflodia ditti Ca-

Jìri quindecim Cufìodibus , quos ponet , vel ponere voluerit dittus Dominus

Guido bine ad unum annum. Jtem quod cufiodia Cajìri Formiginis libere

relaxetur "Jobanni de Adeìardis & fuis beredibus ; & quod ornnes terre &
poffe/fiones ,

que detente vel poffejfe fuerunt per dittum J.banncm , & quon-

dam Guillelmum de Adeìardis , ubicumque fint , libere relaxentur ditto Jo-

hanni & fuis beredibus , fine aliqua contradittione vel moleflatione eidem Jo*

bannì éf fuis beredibus inferenda de pire vel de fatto per aliquam perfonam ,

Collegìum , vel Univerfitatem . Jtem quod nulla Jnfìrumenta , contrattus , vel

cbltgationes , qui vel que reperirentur vel dicerentur effe fatti , fatte , fatta ,

vel contratta ab ahquibus terreriis vel babitatoribps Terre Formiginis aliqut-

bus , vel cum ahquibus perfonis tempore , quo dittum Cafìrum & Terra For-

miginis detinebatur per Dominum Legatum , feti per Nobiles de Saxolo , va-

leant y nec teneant de jure , immo nullius fint momenti ; & quod ex vigore

dittorum Jnfìrurnentorum , contrattuum , vel obligaùonum , vel alicujus eorum y

ttìcbiì pojfint peti vel exigt a predittis terreriis vel perfonis babitatoribus ipfius

Terre Formiginis , vel ab aliquo ipforum per aliquam perfonam de jure vel

de fatto y etm ipfa Jnfìrumenta , contrattus & obligationes fatti , fatte , &
fatta fuerint & contratta per metum & vim. Et quod bomines ditte Ter-

re Formiginis non debeant aggravari vel ccmpelli de jure vel de fatto ad one-

ra aliqua realia & perfonalia bine ad tres ennes proxime venturos . Jtem

quod ditti Domini Marcbiones facient & curabunt , quod Canale de Herbe-

ria ,
quod labitur ad Terram Carpi , libere difeurrat & fluat , nec per ali-

quem impediatur de jure vel de fatto : & dittus Dcminus Manfredus proctt-

rabìt , quod Domìnis de Herberia folvetur dimidium ejus
, quod folitum efl

folvi y manutenentibus dittis Dominis de Herberia clufas & aquam ditti Ca-

nali! y
prout funt confueti . Jtem quod Canale , quod Dominus Guido accipi

fecit de fumine Sytule
,
quod dfeurrit ad Santtum Feliccm , libere difeur-

ret y nec per aliquem ìmpedietur de jure vel de fatto. Jtem quod ipft Do.
mino Guidoni libtre relaxetur pcffefjìo Ù ufusfruttus Paludis , quem (3 quam
mne tenet & poffidet ex vigore Ó provifione conceffionis fatte fibi per Domi*

num Regem Boemie. Jtem quod ditti Domini Marcbiones faciant &curent 9

quod babitatio Domus , in qua nunc babitat dittus Dominus Guido , libere

relaxetur & concedatur ipft Domino Guidoni (3 fuis beredibus . Jtem quod

ditti Domint Marcbiones provideant ipft Domino Guidoni , & et relaxent Mo*
lendinum de Cavalleriis , quod nunc tenet. Jtem qttod ditti Domini Guido ,

& Manfredus , & Gaìaffinus de Piis , & eorum beredes , conferventur , de-

fendantur , (3 manuteneantur per dittos Dominos Marcbiones fuper poffejftone

Ù detentione omnium Domorum , terrarum , & poffeffionum , & rerum mobi-

liam & immobilium , quas badie tenent pojjident per fe vel alios de jure

vel de fatte , nec per aliquem molefientur vel inquietentur de jure vel de
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fatto. Item quod ditti Domini Marchiones ad petitionem Domìnorum Cui.

donis 6* Manfredi provìdeant de otto Oficiìt ,
que volent ipfi Domini GuU

do & Manfredus otto Homìnihus ,
quibui volent fingulii ex menfihui fecundàm

terminai confuetoi in Civitate Mutine ; que Officia funt hee : Unui Notarmi

ad Cameram Domìnorum Ancìanorum & ad Reformationa & Provixionei :

duo Notarti Potefìat'a ad malescia : unus Notarmi Poteftatii ad Offìcium ter.

Iti Judicii : "unus Notarmi Poteftatii ad Offìcium Judicii Procuratori! : urna

Procurator five Judex ad Offìcium laboreriorum Comuni! : unui Notarim ad

Offìcium Camere Attorum , & unui Notarim ad Offcium Maffarii Generaìis

in Mutina. Jtem quod ditti Domini Guido & Mutifredui , & omnei Nobi-

lei de Più , & Manfrcdinui de Gor^ano , & etiam Johannes de Adelardìi ,

ftnt exempti ab omnibui oneribus reahbm & perfonahbui ; & intelligatur
,
quod

Manfrcdinui & Johannes fint exempti per decem annoi proxime venturo! . Item

qucd ditti Domìni Marchiones provìdeant dittis Domini! Guidoni & Manfre*

do ,
6" amidi fuis ,

quos declarare debeat dittus Oominus Manftedui , fe-

cundàm quod videbitur convenìem Domino Muffino ; videlicet Domino Man>

fredo omni menfe ducentoi Fiorenoi : Domino Guidoni centum F/orenoi omni

menfe : GalaJJtno centum Fiorenoi omni menfe ; Jexcentum Fiorenoi in an*

no y divìdendo! per Dcminum Matjredum in ter conforta & amica juoi .

item quod Manfrcdinui de Corcano & ahi Nobile! de ditta Domo ,

qui nunc funt obedìenta Comuni Mutine , & predittìi Domini! Guidoni &
Manfredo , manuteneantnr in omnibui eorum juribui

, jurifdittionibu! & bon9'

rìbus Terre & Cafiri Gordiani
, ficut nunc funt ; & quod bomina & babita-

torà Terre & Cafiri Gor^anì fint liberi & exempti ab omnibus onertbui reali-

bui & perfonalibus bine ad dua annos » preterquam ab exercitibus & cavalca-

tis . Jtem quod Guìllielmus de Campilio , Tadìolus de dàlia
, Martignonus

de Malatignii , & eorum amici & fequaca manuteneantur in eorum juribui ,

jurifdittionibu! & bonoribus , ficut nunc funt . Item quod omnia
,
que gefla fa.

tta & aJminiftrata fucrunt per dittos Dominoi Guidonem & Manfredum ,

vel alterum eorum , vel aliquem eorum Officialem , quocumque nomine cenfea*

tur , vel per Dominum Za. ariam de Dijcaltiis Officialem & Maffarium Co-

munii Mutine
,
juris & pattorum prefentium ratìone , cantra quam non admìt-

tatur probatio in contrarinm
,

ìntelligantur , fint , & effe intellìgantur rite &
fecundum formai juris , & fideliter & bona fide fatte & fatta ; & quod de

tpfis vel aliqua ipfarum fatti! per ditta Domino! vel Officiala preditto! , vel

aiquos ipforum , non pojfint nec debeant per ipfis Domino! Marcbìona vel ali.

quem eorum
$

vel per aliquoi eorum Officiale! , inquiri , & cognojcì , vel aliqua

modo revocar} vel retrattari , vel aliqua ratio peti fieri , vel alìquìd rejìitui

vel repeti
, etìamfi remiffe fuerìnt per ditto! Domino! Guidonem & Manfre-

dum y vel alterum eorum de gratia /pedali , vel alio quocumque modo , de

jure vel de fatto. Item quod preditti Officiala vel al quii ipforum non pof

fint , vel debeant aggravari
, mohfiari , vel inquietari de jure vel de fatta

per ditta Domino! Marchiane! , vel aliquem ipforum , vel per aliquem vel per

aliquoi ipforum officiala , ex eo quod omixijfent , vel omìxifje dkerentur depo-

nere vel configxarc fua atta & fcripturai , cujufcumque conditttonii fuerìnt ,

ad Camaram Attorum Comuni! Mutine , fecundum formam Statutorum Co-

muni! Mutine ; vel ex eo quod omiftjfent facere vel fec'tjfent , vel omìfiffe vel

feciffe dicerentur aliquid aliud cantra formam jurii , vel Statutorum i ommii
Mutine . Et «noi etiam ipfi Officiala vel aliquii eorum , non poffìnt compelli

per ditto! Domino! Marchiane! vel aliquem eorum , vel per aliquem eorum
Officialem , vel aiìquam aliam perfonam , modo aliquo five cauja , de jure vel

de fatto , deponere vel confignare ad dittam Cameram Attorum aliquoi Li-

Iros vel fcripturas altquas ad eorum manta perventai , vel que fcripjtjj'ent vel

fecijjfent in Ojjictis vel extra tempore Vicariatus predifiorurn Domìnorum Gui-

doni!
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fonti & Manfredi, ltern cum certe chi glienes a)tutta & caute)'A qaonaam

Gerardina de la Mo/^a ,
tempore domimi quondam Dcmtni Raynaldi de Bona,

colfi; & fila' t
meta predièlorum Dominorum fiele fuerint per certo; cives &

Gomitatine; Civitati; Mutine , & tarper.fe; ,
penes Donino; Rolandir.um

Nicolaum quondam Domini Andree Boni
, fwe de Cabono , qui diceb aur de

Salamonibu; , vel certa; alias perfona; prò eis recipiente; in certi; quantitati-

biu ; & verum fit ,
quod predèli in iffa it;fin menti; dlgati &

J

r

cripti non

receperunt alquam quantitatem pecun'e a predcl s tei alio prò eis
, fed ipjas

ob/igatione; & confezione; in lnfirumcnti; inde /cripti; cornetta; fecerunt per

mstum & coaèliones diSìorum Dominorum & juotum Offi. talium ; & cb hoc

per Statutarios Comuni; Mutine fafixm fuerit qu daam Statutum in favo-

rem dìEìorum Civium , Comitatinorum , & CarpC'fium ; quid ipjum Statutum

ratum & firmum fit , & mutari non peffit ; fed per d.èlos Domino; Mar-
chiane; , & fuo; Offi'iak; & quemlibet to rum debeat , remoia exceptione qua-

libet , fervari . ltem cum propter tebliomm habtam per Comune Mutine

(ontra Dom'num L^gatum & Ecckfiam , certi procefjus fieli fuerint p
ar Sum-

mum Pontifi.em & fuo; Offit ale; , feu per Jnquifitorem beretice pravitatis

coatra Comune Mutine , & certo; t<-m Nobi cs qu^m Populare; , & Clericos

& Layco; Civitati; Mutine & diftriclu; ; & ipfum Comune & the; tam»

quam contumace; fuerint cor dempnati , & fua Una fuerint Ecclefie , feu Ofi

fitto Inquìfitioni; conficcata , & fu^fequenter conce/fa per dicium fummum Pon-

tificem , feu fuos Offitiale; , vel per diftum Jnqufitorem certi; aliis perfoni; ;

quod diÙum Comune & Himine; Mutine non p'ffint tggravan ipfi vel fua
hona occafione pred.Ha : fid conferventur & manuteneantur in piena Ó* va»

cua poffffi ne omnium honorum Ò jurium
,
que tenebant & pjfid'bant , an*

tequam effient citati ,
condempnaù , vel fic privati , diti ; pne Jfibus , cita»

tionibu; , & condempnation.hu; , confìfc4C>onibu; , vel conc<jfio><ibu; , vel a'ìqua

earum , non cbftantibu; , ac fi fièle vel fièli non e/Jent . Et idem < bfrve»

tur in qmbmlibet excomunicati; tam Clerici; quam 1 oyci; , ut non ir.qutetcn-

tur nec molefientur in pojjefjionibu; & rtbu;
, qua; tenebant p<JJidibc>nt am*

te tempu; exeomumeatiom; , & ab inde citra .

ltem quod predirti Domini March one; promittunt facere & curare »

quod a fJomtni; Guidone & Ma jredo de Pài , & Gerard no de Pii; , Jo*
banne d/Sfo de Mantua quondam Domini Ftancifci de Predo , B !anchtno

quondam Domini Tbomaxini de Gor^ano , & N colao quondam Domini Ari-

verii de Macreto , nihil prtetur vel exigetur psr Comune Bononie , nec per

altam perfonam nomine fuo de quodam debito Mille ctlingentorum Florenorum

euri , in quibu; dèli Domini i.uido & Manfreau; , Gerard nu; , Jobanne; ,

Blancbinu; , & Nicolau; (e cb'igaverunt d/SIo Comuni homnie , feu eju; Syn-

dico , fiipulanti prò eo ,
tempore quo Dominus Rex Bctnie erat Domi^us Ci-

vitati; Mutine ; cum dièlum dtbitum fuerit contracium prò dièlo Domino Re-

^e & Comuni Mutine. Et promittunt facere & curare t quod predtèli fie

tibligati hberentur & abfolvantur per dièlum Comune Bononie , vel eju; Syn*

dteum ad hoc fpscialiter conflitutum , infra Menfim a die collati domimi .

ltem quod nul'wn Statutum
, Provifio , Reformatio , decreium , Jententia , pre-

ceptum , vel qwcqutd aliud poffit vel liceat proferri vel fieri per dièlo; Do-
mino; Marcbionet

, feu aliquo; alto; nomine fuo , vel per aliquo; Offitiale; eo-

rum , vel Confiliario; , de jure vel de faèlo in prejudicium fuprajeriptorunt

vel infraferiptorum , vel quod prejudtcet , vel dimìnuat tn totum vel in par>

tem aliquid de contenti; in fupraferipti; vel infraferipti; capituli; vel aliquo

eorum . Et fi per ipfo; , vel aliquem ipforum , feu aliquem vel aliquo; pre-

àtHorum fieret contra predièla , vel alquod preditlorum , de jure vel de fa-
Ho

» vel quod prejudicare vel diminuere poffet aliquid de fuprajeriptis vel in-

fraferipti; , ex nunc prout ex fune dicunt <$ volunt dièli Domini Marchio-

nes ,
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ncs ,

quod illud tale Statutum ftt nullità valoris vel momenti , fcd ipfo ju-

re ftt nullum , feu non teneat , nec valeat de jure vel de fallo . ltem quod

fi
aliqua cbjcuritas vel dubitacio appareret , moveretur , vel effe diceretur m

fuprafcriptis & infrafcriptis Capituli! feu Palìis , vel in aliquo ipfrtim , quod

declaratio & interpretatio debeat fieri , & inteliigatur in favorem tamùm di.

èlorum Dominorum Guidoni* & Manfredi de Piis . ltem quod per dilfof Do»

minos Marcbior.es provideri & firmari debeat , quod nulla perfona , que mo-

do fuerit , vel fleterit tempore guere cum Dominis Marcbionibus ad ipforum

mandata , aut ad defenfionem Civitatis Mutine , aut in Civitate Mutine r

poffit nec debeat centra Intrir.fecos Mutine jus aliquod pctere , aut debitum

aliquod exìgere bine ad tres annos . Et fimiii modo intellgattir de Extrinfe»

cis , a quìbus r.on p< [fint petere ufque ad dicium tempus . ltem quod Ber»

tbeus de Ba^oaria & Baracellus de Cuerceto , Notarti D. Manfredi , & eo-

rum bcredes fint liberi & exempti ab omnibus onenbus realbus & perfont hbus

per tres annos ,
prcterqnam ab exercìtibus & cavalcatis . ltem quod promif»

ftones falle fnper fponfalatiis tralìatis per Dominum de Felbatonibus nomine

flii fui cum quodam de Petre^anis inviolabilier cujìodiantur & reft tuantur ,

non objìante minoritate utriufqne futuri Sporjfi . ltem quod Muttnenfbus In»

treftcis , & Extrinfecis in aliquo fuo fallo vii jure ncn poffit opponi aliqua

ext eptio exeomunkationis , interdilli , tei alìcpjus fententie hcclefie Romane t

vel fuorum Qffiiialium , in juditio vel extra, ltem quod nullus p/Jtffr ali»

cujus rei immobilis , qui fleterit ad mandata Comunis Mutine a qutnque an»

nts citra continue , poffit remeveri a dilla pofjtfficne > nec Juper ia inquietati

vel mole
fi
ari , nifi per modum juridietim , & otdinarium judicium , nrn vbjìan»

te aliquo Statuto , Rtfin mattone , Provìxione ., vel Decreto , icl quol.bet alto t

fallìs iel firndìs in contrarium ltem quod per dillos Dorn tu s Marchiane*

operetur & fiat foto eorum p> ffe ,
quod Mutinenfis ìntrinfect \offint tenere &

poffidere omnes terras & pofj ffiones ,
quai bubent vel babete Junt foli

1

i ultra

fiumen Scultenne & Panarti versus Bononam , & eas recuperare , fi
ab ali»

quo deiinerentur ltem quod Jaccbus filius quondam Btnedtlìi de Ca n no!is s

bannitus prò maleficio commiffo in perfina Francifei fiiii D mini Antoìini de

Zancbanis ptteri unaecim ann^vum , & ejus ccfnguinei , non poffit modo ali-

quo extrahy ex bar.nis (f enndempation bus , in qu bui efl occaxione mortis di'

lìi Francaci , nixi pacem habuent ab ipfo I omino An elino - & t-b ejus fil'tit ,

Jtem quod pojjejfiones & terre
,
quas babet Dcminus Antolinus in terra Pan»

Xanì , eidem libere relaxentur a quol bet poffefjorc , tao poffe d.lìrum Domi»

norttm. Lem quod Nannes & tjus Nepotes de Papaliibus , Johannes de

Papaqo'ìibus & fiiii , & Zucarias de M ffa & fii:i , fint exempti ab amni

onere reali bine ad tres annos

ltem quod omnes & finguli Cives vel diflrilìuaks Mutine , qui funt vel

effe reperirentur ob'.igati Comuni Mutine, vel alte cuicunque pedone, occaxione

vel ex rigore quoruncunque redilìuum vel Gabellctrum ipfius Cuhunis Mutine
ab bine retro, vel occaxione quaruncunque fid^jujfftonum feu pro*n jfionum fa-
lìarum , vel que falle effe repsrirentur ab bine retro prò fe vel alio nomi»

ne , occaxione ipforum redilìuum vel Gabellarum , vel aìicujus eorum , in ali-

qua feu aliquibus quanùtaùbus pecunie , Salis , vel biadi , fint & effe inteUu

gamur de jure totaliter abfoluti ab ipfts promiffionibus , fidejujftonibus , & obli»

gationibus antedìlìis . Et quod de hoc fiat & fieri debeat (pedale Statutum t

in quantum predilla tangunt Comune Mutine , G,rard'tnum de la Mol^a ,

& ejus heredes , & Rolandmum & Micolaum quondam Demini Andree Boni,

vel aliquem eorum. hem cum Andreas de la Mol^a babeat plura & plura

ereaita contra multos Cives & dìfirilìuales Mutine , & cum ipfi Cives & di-

firìlìuales propter guerarum diferimina fint incomodis agra ati: quod per ipfum

Andreaw, vel alium nomine fuo non pojfit procedi ad mgendum dilla ere»
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dita bine ad tres annos ; & hoc heum babeat in ìMmjech & Extrinj'eas

.

Jtem quod Fratcr Jacopinus mine Rettor & admimjìrator Hofpit&li & Ec*

(Me Sancii Leonardi de Mulina
,

defendatur & manutene.rfur per dittos

Domino; Marcbìones in ipfa Rettoria , adm'miftratione & Prioratu ditti Ho-

[pitali! , fieut modo eft . Jtem quod dittus Dowinus Marchio provideat Do-

mino Pinzato fitto Domini Vannis de Brancalibus , & ejut beredibus , de

quodam podere Comunis , pofito in Terra Solerie in loco ditto Selva de La-

ma ,
quod appellatur podere Domini Guidoni* de Su^aria , & eft fexjginta

bubulcarum vel cireba ,
quod Dominus Rex B èrnie conceflit Dgucwni famulo

fuo Et quod (ìatio ditti Domini Vannis
, feu ipft Dominus Vannes vel Jor-

danus e'jttl flit* , {y eontm beredes prò ditta fiottone (y ex'ìmo d eie flaiio-

nis tantum , fint exempti t b omnibus oneribus realibus femper . Jtem quod Do-

mìnus Zacariat de Difcaltiis (y Jui beredes fi-it lib ri (y tx°mpti ab omnbui

oneribus rcai.bus (y psrfonalibus ; (y quod ipft Domino X^cade provideatur per

Dominos Marcbìones de babitatione fìatiows , in qua nunc execet Artem

Cart/bJ, que ejl Comunis , retinenda ptr eum (y fuos beredes in perp"tuum.

Jtem quod per dittos Domina Marcbìones fatisfi tt Teotonicis fH/endtariìs Mu-

tine tam de emends raùonub.l bus equorum juorum ,
quàm ae paab,s fui!

iijque per totum M.'nfem Aprìlis

.

Que omnia (y fingula fupraferipta (y infrafcrìpta promiferunt vici/firn ,

feilieet unus alteri , (y alter alteri , (y m hi Notano infra/cripto tamquam

pnblice per/one ftipulanti (y recipienti vice (y nomine ci:Eli Domini Nicolai

Marcbionis Efrnfis , abjentis prò una parte , & ditti D m ni Guidonìs de